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    Информација за спроведување на постапка за категоризација на 
угостителски објекти за сместување од мал обем и постапка за продолжување на 
решението за извршена категоризација на угостителски објекти за сместување од 
мал обем. 

 

1. Постапка за категоризација на угостителски објекти за сместување 
од мал обем : 

- Барање за категоризација на угостителски објекти за сместување од 
мал обем (Сектор ТЛЕР) 

- Уплатница од 250ден. 
- Пријава за исполнување на минимално-технички услови за вршење 

на угостителска дејност (Пазарен Испекторат), 
- Доказ за сопственост - имотен лист,не постар од 6 месеци,(Катастар) 

 
 

2. Постапка за продолжување на решението за извршена 
категоризација на угостителски објекти за сместување од мал обем 
(решението за категоризација се продолжува на секои три години) : 

- Барање за продолжување на решението за извршена категоризација 
на угостителски објекти за сместување од мал обем (Сектор ТЛЕР), 

- Уплатница од 250ден., 
- Пријава за исполнување на минимално-технички услови за вршење 

на угостителска дејност (Пазарен Испекторат), 
- Доказ за сопственост - имотен лист,не постар од 6 месеци,(Катастар) 
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       Охрид.2025год. 

 

 

 

 


